
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 35 del 31-3-201615698

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 25 marzo 2016, n. 187
Istituto Banco di Napoli. Fondazione. Consiglio Generale. Designazione

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

VISTO l’art. 42 dello Statuto della Regione Puglia (l.r . 12 maggio 2004, n. 7 e s.m.i.); 

VISTA la richiesta del Presidente della Fondazione Banco di Napoli del 9 dicembre 2015, con la quale chie-
de di voler designare in rappresentanza della Regione Puglia un componente in seno al Consiglio Generale 
dell’Istituto;

VISTO l’art.9 co.1 dello Statuto della Fondazione, che attribuisce al Presidente della Regione Puglia il po-
tere di designazione;

VISTI gli artt. dal 27 al 32 del medesimo Statuto, concernenti le cause di incompatibilità e decadenza, non-
ché i requisiti dei componenti il Consiglio Generale;

INDIVIDUATO il profilo adeguato nella persona dell’avv. Luigi Valentino Damone, che risulta possedere i 
requisiti statutari richiesti, come da curriculum agli atti; 

RITENUTO, pertanto, di provvedere in merito.

DECRETA

Per  quanto  espresso  in  narrativa,  che  qui  di  seguito  s’intende  integralmente riportato;

di designare, ai sensi dell’art.9 comma 1 dello Statuto, componente del Consiglio Generale della Fondazio-
ne Istituto Banco di Napoli, in rappresentanza della Regione Puglia, l’avv. Luigi Valentino Damone, nato a San 
Severo il 14/02/1968;

Il presente provvedimento non comporta oneri di spesa a carico del bilancio regionale;

di dare mandato al Gabinetto del Presidente di provvedere alla notifica del presente decreto al designato 
ed alla Fondazione Istituto Banco di Napoli.

Il presente decreto sarà pubblicato nel B.U.R.P.

Data a Bari, addì 25 marzo 2016

EMILIANO




